
OM8464A
Instalimi: Inkaso
Gama: Craft
Përmasat e produktit: 45,5 × 59,7 × 54,7 cm
Volumi i furrës - 53 lt

Volumi i furrës - 53 lt

Konstruksioni dhe performanca

• Teknologjia Stirrer
• Fuqia e mikrovalëve: 1000 W

Përdorimi dhe fleksibiliteti

• Vëllimi bruto: 50 L
• Vëllimi neto (litër): 47,5 L
• Ndriçim i brendshëm: Ndriçimi
• Shina metalike
• 1 tavë qelqi
• Ndriçim i brendshëm: Ndriçimi

Ndërveprimi dhe kontrolli

• Forma e butonave: Butona ergonomikë
• Ekran i vogël TFT

Programet

• Mikrovalë

Dizajni dhe përshtatja

• Materiali i derës: Xham dhe inoks
• Inoks kundër shenjave të gishtave
• Përmasat e montimit: 45 × 56 × 55 cm

Siguria dhe mirëmbajtja

• Ftohje dinamike shtesë e furrës - DC+
• Menteshë dere klasike
• Xhami i sheshtë i lëvizshëm i derës së brendshme

Të dhëna teknike

• Konsumi kur pajisja nuk është në punë: 1 W
• Fuqia ( Ngarkesa e lidhjes): 2200 W
• Frekuenca: 50-60 Hz

Përmasat

• Përmasat e produktit: 45,5 × 59,7 × 54,7 cm
• Pesha neto: 30,9 Kg

Informacione të logjistikës

• Përmasat e produktit të paketuar: 55 × 66 × 70 cm
• Pesha bruto e pajisjes: 35,6 Kg
• Kodi i artikullit: 729866
• Kodi EAN: 3838782082290
• Gama: Craft
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